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Relacdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados inscritos no exercicio, correspondente aos Anexos
B desta Resolugdo, com sua subdivisdo, devidamente preenchidos.
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolug¢io TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
2
PREFEITUR;\ MUNICIPAL DE CUPIRA i ’ 101/ iaty % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 Q 3
-2
Classificagdo VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagio funcional Credor o8
programatica Processado Nio Proccss’%ltg_
el
10 - SAUDE % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g;;_g':_
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 282 23/01/2024 23/01/2024 10.302.1002.2121.0000 | NEEMIAS LIMA BRITO DE QUEIROZ 20,00 s 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 338 29/01/2024 29/01/2024 10.302.1002.2121.0000 [COSMO PAULO DA SILVA 20,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - ldentificagdo das despesas com | 386 21/02/2024 21/02/2024 10.302.1002.2121.0000 | SAMUEL PEREIRA DA SILVA BARB 20,00 8 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1024 01/04/2024 01/04/2024 10.302.1002.2121.0000 [JESSICA MARIA DA SILVA ASSIS -T 20,00 g ,J:
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1077 02/04/2024 02/04/2024 10.302.1002.2121.0000 [JESSICA MARIA DA SILVA ASSIS -T 20,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1195 11/04/2024 11/04/2024 10.302.1002.2121.0000 | MARCOS ANTONIO ALVES DA SILV 10,00 S %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1347 26/04/2024 26/04/2024 10.302.1002.2121.0000 [SERGIO ALEXANDRE DE SOUZA 65,00 g )§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - ldentificagdo das despesas com | 1478 03/05/2024 03/05/2024 10.302.1002.2121.0000 | MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 20,00 % (HU?I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1906 31/05/2024 31/05/2024 10.302.1002.2121.0000 | SAMUEL PEREIRA DA SILVA BARB 20,00 % ‘g
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com | 2463 10/07/2024 10/07/2024 10.302.1002.2121.0000 [ NEEMIAS LIMA BRITO DE QUEIROZ 20,00 E '5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com | 2641 26/07/2024 26/07/2024 10.302.1002.2121.0000 | SAMUEL PEREIRA DA SILVA BARB! 140,00 g 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2710 31/07/2024 31/07/2024 10.302.1002.2121.0000 | THAIS ROSA FREIRE 65,00 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2971 19/08/2024 27/08/2024 10.301.1008.1060.0000 |JRV HOSPITALAR COM. E REPRESE 3.998,00 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3361 11/09/2024 11/09/2024 10.302.1002.2121.0000 | LETICIA MAYANE BORGES DA SIL\ 65,00 g )U>
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com | 3533 27/09/2024 27/09/2024 10.122.1005.2116.0000 [ CICERO PONCIANO ALVES 480,00 é 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3579 30/09/2024 30/09/2024 10.302.1002.2121.0000 [ IRANILDO JOSE DA SILVA 65,00 l§ E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - ldentificagdo das despesas com | 3578 30/09/2024 30/09/2024 10.302.1002.2121.0000 | LUCIANA NAZARIO DE OLIVEIRA 65,00 E §
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3986 01/11/2024 01/11/2024 10.122.1005.2116.0000 [ SILVANY STEFANY DA SILVA CRU; 300,00 %l
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 4112 11/11/2024 11/11/2024 10.122.1005.2116.0000 [ MASTER DISTRIBUIDORA DE PROD 380,00 B
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com | 4241 22/11/2024 22/11/2024 10,302.1002.2121.0000 | KALEB MENEZES DE MELO 20,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com [ 4285 26/11/2024 26/11/2024 10.302.1002.2121.0000 | MARIA APARECIDA GOMES DA SIL 20,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - ldentificagdo das despesas com | 4376 29/11/2024 29/11/2024 10.302.1002.2121.0000 | ERENICE ISABEL DA SILVA MOUR/ 20,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 4456 02/12/2024 02/12/2024 10.302.1002.2121.0000 | JOSE GENILDO SILVA CALADO 65,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 4508 05/12/2024 05/12/2024 10.302.1002.2121.0000 [LARISSA DE ARAUJO SANTOS 65,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
* TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
S
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA . % 2
- . ; 02/01/2024 até 31/12/2024 § 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 22
=9
Classificagio VALORES gg
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagio funcional Credor oy g.
programatica Processado Nio Proccss’%ltu
- S~
10 - SAUDE 5 &g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE (§ é
; D
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios =
2 B
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 5.983,00 06
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA % é
- ; « . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o
=5
2 b
Classificagdo VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagio funcional Credor o) g.
programatica Processado Nio Proccss’%ltu
: -4
10 - SAUDE 'g 'g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Sz
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Canvénios, etc.) Sg
%4—
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 704 05/03/2024 05/03/2024 10.301.1001.2120.0000 | JANAILSON PAULO DA SILVA - ME 405,00 e}
; 2@
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 966 26/03/2024 26/03/2024 10.301.1001.2120.0000 [ COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO - 5,82 %L g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1049 02/04/2024 02/04/2024 10.302.1002.2121.0000 [ FACIMED COM .E REP. EIRELI 1.360,00 8 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1271 18/04/2024 18/04/2024 10.302.1002.2121.0000 | TELMA LUCIA DA SILVA (MAGAZI} 2.103,27 g ,J:
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1270 18/04/2024 18/04/2024 10.301.1001.2120.0000 | TELMA LUCIA DA SILVA (MAGAZIM 1.293,70 g ur}
Q. m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1269 18/04/2024 18/04/2024 10.301.1001.2120.0000 | TELMA LUCIA DA SILVA (MAGAZIM 842,74 8 %
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1985 07/06/2024 07/06/2024 10.302.1011.1063.0000 | REPREMIG REPRESENTACAO E CO 7.564,00 § )§>
; (@]
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2008 10/06/2024 25/06/2024 10.302.1011.1063.0000 [ LL. MENDES JUNIOR EIRELI ME 17.990,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2017 11/06/2024 20/06/2024 10.302.1011.1063.0000 |G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA | 3.740,00 % ‘g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2028 12/06/2024 12/06/2024 10.302.1011.1063.0000 [ BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 2.616,00 E '5
©
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2029 12/06/2024 12/06/2024 10.302.1011.1063.0000 | BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 699,00 2 8
a
. s @
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2080 13/06/2024 13/06/2024 10.302.1002.2121.0000 | AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 3.870,00 'E_‘ A
© m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2098 17/06/2024 17/06/2024 10.302.1011.1063.0000 | A E DA SILVA ROLIM 2.790,00 g 23
>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2127 18/06/2024 01/07/2024 10.302.1011.1063.0000 | BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAME 22.150,00 $ o
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2144 21/06/2024 25/06/2024 10.302.1011.1063.0000 | BIG MAGAZINE LTDA 1.650,00 é C,_J
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2235 28/06/2024 28/06/2024 10.302.1002.2121.0000 [STAR MEDICAMENTOS E MAT. HO! 750,00 § |'<r|
5O
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2297 01/07/2024 01/07/2024 10.302.1011.1063.0000 [ DENTETECK AR CONDICIONADO 16.843,40 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3299 09/09/2024 09/09/2024 10.302.1002.2121.0000 | IMPERIO EMPREENDIMENTOS COM 267,60 §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3379 16/09/2024 16/09/2024 10.302.1011.1063.0000 |R E DA SILVA E SILVA LTDA 1.076,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3459 23/09/2024 23/09/2024 10.302.1002.2121.0000 [ POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 602,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3773 15/10/2024 16/10/2024 10.302.1002.2121.0000 | STAR MEDICAMENTOS E MAT. HOf 585,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4045 05/11/2024 05/11/2024 10.302.1011.1063.0000 | LRF DISTRIBUIDORA LTDA 3.148,77
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4128 12/11/2024 12/11/2024 10.302.1011.1063.0000 | DIAGRAMA TECNOLOGIA LIMITAD 3.670,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4225 21/11/2024 21/11/2024 10.302.1011.1063.0000 |K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIOAME 990,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
: TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA , % 2
2 . 5 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o
S5
Classificagio VALORES gg
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagio funcional Credor oy g.
programatica Processado Nio Proccss%lq_j_
- g
10 - SAUDE -'8 '?%’
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE (§ é
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4239 22/11/2024 22/11/2024 10.302.1002.2121.0000 [ GFARMA DISTRIBUIDORA DE MED 0,66 <
QD
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4493 04/12/2024 04/12/2024 10.302.1002.2121.0000 [E DA CSILVA 0,54 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4356 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1002.2121.0000 [ PHARMAPLUS LTDA 279,00 8
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 97.292,70 §,
\/J
Subtotal da Func¢io 10 - SAUDE 103.275,70
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEITUR;\ MUNICIPAL DE CUPIRA i ’ 101/ iaty % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 at€ 31712/2024 Q 3
-2
Classificagdo VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissio  [Data liquidagao funcional Credor g 8
programatica Processado Nio Proccss%lq%_
12 - EDUCACAO % §_
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA 8 g
Recursos Proprios gé_
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manuten¢do e d | 2881 11/06/2024 31/12/2024 12.361.1204.1010.0000 [ ON-HIGHWAY BRASIL LTDA. 469.499,00 s 5
Transferéncias do FUNDEB - Complementagao da Unido - VAAR (Re¢ | 6682 20/12/2024 20/12/2024 12.361.1211.2221.0000 | SEVENTEC COMERCIO LTDA 424.000,00 % ﬁ
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR (Rec | 6687 20/12/2024 20/12/2024 12.361.1211.2221.0000 |4U DIGITAL COMERCIO E SERVICO 470.288,00 8 %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU [ 1231 07/03/2024 20/09/2024 12.365.1211.2219.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 7.916,28 g E
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 1237 07/03/2024 21/03/2024 12.365.1211.2220.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 16.648,38 g %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAT - FU | 1233 07/03/2024 21/03/2024 12.365.1211.2219.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 4.888,25 S %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAT - FU | 4426 04/09/2024 06/09/2024 12.365.1211.2220.0000 | MT COMERCIO E LOCACOES LTDA 3.095,42 g )§>
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 4640 23/09/2024 23/09/2024 12.365.1211.2220.0000 [ INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 20.046,69 % (HD?I
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 6217 03/12/2024 03/12/2024 12.365.1211.2220.0000 [ INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 1.509.65 % ‘2
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAT - FU | 6222 03/12/2024 03/12/2024 12.365.1211.2220.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 1.629.41 E '5
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unidio - VAAT - FU | 6215 03/12/2024 03/12/2024 12.365.1211,2220.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 4.056,23 g 8
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 6346 05/12/2024 05/12/2024 12.365.1211.2220.0000 [REVENDEDORA KRENKE PERNAM 210.456,54 'g_‘ E
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 6406 10/12/2024 31/12/2024 12.365.1211.2220.0000 | GLOBAL COMERCIO DE VARIEDAL 62.400,00 thg %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 6704 20/12/2024 20/12/2024 12.365.1211.2220.0000 | CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 159.820,72 F;O? )U>
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 6320 26/12/2024 26/12/2024 12.365.1211.2219.0000 [ INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 224,63 é g
T I — 1.856.479,20 Lob
% s
5




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolug¢io TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
2
PREFEITUR;\ MUNICIPAL DE CUPIRA i ’ 101/ iaty % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 Q 3
-2
Classificagdo VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissio  [Data liquidagao funcional Credor g 8
programatica Processado Nio Proccss’%ltg_
12 - EDUCACAO -;g? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA g é
Qutros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.) _g;é_
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2953 18/06/2024 20/06/2024 12.361.1211.2103.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 35.583,35 s 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 4705 24/09/2024 26/09/2024 12.361.1211.2102.0000 [LIBERTY SEGUROS S/A 41.877,02 % g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6219 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1211.2103.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 5.137,41 8 %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6224 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1211.2103.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 33.959.91 g E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6212 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1211.2103.0000 [ INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 119,44 g E
Transferéncias do FUNDER - Impostos € Transferéncias de Impostos (F | 6314 05/12/2024  |24/12/2024 | 12.365.1220.1107.0000 | MARCOPOLO SA 616.150,61 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6315 05/12/2024 24/12/2024 12.365.1220.1107.0000 [ MARCOPOLO SA 616.150,61 g )§>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6430 12/12/2024 19/12/2024 12.365.1220.2227.0000 [S A FREITAS ARTIGOS DE ESCRITO 7.041,23 % (HD?I
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6427 12/12/2024 19/12/2024 12.361.1211.2102.0000 [S A FREITAS ARTIGOS DE ESCRITO 7.159,19 % ‘g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6455 12/12/2024 31/12/2024 12.361.1211.2102.0000 [ BRAXPEL DISTRIBUIDORA LTDA 11.530,80 E '5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6426 12/12/2024 19/12/2024 12.361.1211.2102.0000 [S A FREITAS ARTIGOS DE ESCRITO 16.879.81 g 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6431 12/12/2024 31/12/2024 12.361.1211.2102.0000 [ MASTER DISTRIBUIDORA DE PROD 6.534,12 'g_‘ E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (F | 6478 12/12/2024 20/12/2024 12.361.1211.2103.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 32.950,30 L.‘S %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6481 12/12/2024 20/12/2024 12.361.1211.2103.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 16.963,11 g )U>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6486 12/12/2024 20/12/2024 12.361.1211.2103.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 101.231,74 é 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6433 12/12/2024 31/12/2024 12.361.1211.2102.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROD 2.768,28 l§ an
Transferéncias do FUNDERB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6446 12/12/2024 31/12/2024 12.361.1211.2102.0000 | BRAXPEL DISTRIBUIDORA LTDA 4.885,20 E §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (F | 6429 12/12/2024 19/12/2024 12.365.1220.2105.0000 [S A FREITAS ARTIGOS DE ESCRITO 4.458,42 %l
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6456 12/12/2024 31/12/2024 12.361.1211.2102.0000 | BRAXPEL DISTRIBUIDORA LTDA 4.046,84 &
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6448 12/12/2024 31/12/2024 12.361.1211.2102.0000 [ BRAXPEL DISTRIBUIDORA LTDA 3.045,60
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (F | 6450 12/12/2024 31/12/2024 12.361.1211.2102.0000 | BRAXPEL DISTRIBUIDORA LTDA 1.454,40
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6428 12/12/2024 19/12/2024 12.366.1213.2107.0000 [S A FREITAS ARTIGOS DE ESCRITO 1.078,68
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6432 12/12/2024 31/12/2024 12.361.1211.2102.0000 [ MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 822,12
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6513 13/12/2024 20/12/2024 12.361.1211.2103.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 358,35




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA . , % 2
= . 5 . 02/01/2024 até 31/12/2024 8 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
A
Classificagao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagio funcional Credor oy g.
programatica Processado Nio Proccss%lq_j_
B
12 - EDUCACAO % g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA 8z
=
QOutros Recursos Vinculados (Sério, Educagio, PNATE, etc.) =
28
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6511 13/12/2024 13/12/2024 12.361.1211.2102.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 1.495,79 b 8
2 a
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6708 20/12/2024 20/12/2024 12.365.1220.1107.0000 | MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVE 275.000,00 %L g
Transferéncias do FUNDERB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (F | 6801 26/12/2024 26/12/2024 12.361.1211.2103.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 0,97 8 %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (F [ 6905 30/12/2024 31/12/2024 12.361.1211.2103.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 685,91 g ,:E
m
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 6923 31/12/2024 31/12/2024 12.361.1211.2103.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 152,49 g a
Q
Subtotal do Qutros Recursos Vinculados (Sdrio, Educacio, PNATE, etc.) 1.849.521,70 g.(ﬁ
3
Subtotal da Fun¢io 12 - EDUCACAQ 3.706.000,90 O.QE
3
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
: TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA . , % 2
" 5 . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o
=3
Classificagio VALORES 7 8
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagio funcional Credor oy g.
programatica Processado Nio Proccss%lq_j_
S
04 - ADMINISTRACAO "% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA 8z
Recursos Proprios g §
QOutros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4927 30/09/2024 30/09/2024 04.122.0401.2025.0000 [LIBERTY SEGUROS S/A 3.789,55 <
QD
Qutros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6813 26/12/2024 26/12/2024 04.122.0401.2025.0000 | INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE 25.056,50 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6885 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2020.0000 | CARLOS DE OLIVEIRA SOCIEDADE 528,00 8
Subtotal do Recursos Préprios 29.374,05 §,
\/J
Subtotal da Funcio 04 - AD]\’"NISTRAC:.\O 29.374,05
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
* TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA i % 2
2 5 2 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=0
Classificagio VALORES 7 8
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagio funcional Credor oy g.
programatica Processado Nio Proccss%lq_j_
Qe
o o =
08 - ASSISTENCIA SOCIAL 32
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (§ §
QOutros Recursos Vinculados (Sério, Educagio, PNATE, etc.) g é
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 966 05/11/2024 31/12/2024 08.244.0834.1017.0000 | FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIf 100.426,33
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 100.426,33
Subtotal da Fun¢io 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 100.426,33
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T&EH
* TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A it
S P (M
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA . % 2
2 . 5 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o
A
Classificagao VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagio funcional Credor oy g.
programatica Processado Nio Proccss%lq_j_
B
15 - URBANISMO S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA 8z
=
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) =
2 8|
Qutras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 6851 27/12/2024 31/12/2024 15.451.1502.1171.0000 | VG ENGENHARIA, CONSULTORIA 257.720,37
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 257.720,37
Subtotal da Fung¢io 15 - URBANISMO 257.720,37
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
: TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA . % 2
" 5 . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o
-5
Classificagio VALORES 7 8
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagio funcional Credor oy g.
programatica Processado Nio Proccss%lq_j_
S
28 - ENCARGOS ESPECIAIS % g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA 8z
=
Recursos Proprios =
: 28
Qutros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4039 20/08/2024 30/12/2024 28.843.0401.0005.0000 | MINISTERIO DA ECONOMIA 2.252,46 =8
2 a
Qutros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6904 30/12/2024 30/12/2024 28.843.0401.0005.0000 | FORLAN MELO 15.776,29 & 2
Subtotal do Recursos Proprios 18.028,75 8.05
Subtotal da Funcio 28 - ENCARGOS ESPECIAIS 18.028,75 gﬂ]ﬁ
o —
- =
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 4.214.826,10 ‘8.(‘%
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